QUIXERÉ-CE Doc.
000972

Referência Oficio n.0 0381/2005/SGC

Exm 0 Sr. Desembargador

Atendendo solicitação do Oficio em epígrafe, arquivado nesta
serventia, sob o n. 0 13, do registro de Registro de Imóveis da Comarca de Quixeré-CE.
Informa a V.Exa., que nos registros existentes no livro de Imóveis do qual constam
assentamentos efetuados nesta gestão e nas antecessoras, verificou-se que, Indicador pessoal,
pertinentes não figuram os nomes de Pessoas jurídicas: DNA PROPAGANDA LTDA,
SMP&B COMUNICAÇÃO LTDA, SMP&B PUBLICIDADE LTDA (Solimões Publicidade
Ltda), SMP&B SÃO PAULO COMUNICAÇÃOO LTDA, MULTI-ACTION
ENTRETENDIMENTO LTDA, 2S PARTICIPAÇÃO LTDA, GRAFITI PARTICIPAÇÃO
LTDA, ESTRATÉGIA MARKRTING e PARTICIPAÇÃO LTDA, MUNDO
PARTICIPAÇÃES LTDA(Ex Star AHiance Participação Ltda), l\IIGS PARTICIPAÇÃO,
TOLLENTINO e MELO ASSESSORIA EMPRESARIAL, BRASTEV LTDA, BRAS
TELECOM, POUSO ALEGRE EDITORIAÇÕES LTDA, PRAESOPIU CENTRO DE
PREPARAÇÃO EQUESTRE LTDA, TARGET REPRESENTAÇÃO E INTERMEDIAÇÃO
DE NEGOCIO S/C LTDA e SF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. nem das pessoas
fisicas: MARCOS V ALÉRIO FERNANDES DE SOUZA, CRISTIANO DE MELLO PAES,
RAMON HOLLERBACH CARDOSO, RENILDA MARIA SANTIAGO FERNANDES DE
SOUZA, MARGA.llliTH MARIA DE QUEIROZ FREIRES, GEISA DIAS DOS SANTOS,
SIMONE LOBO REIS DE VASCONCELOS, ALEXANDRE VASCONCELOS CASTRO,
FRANCISCO MARCOS CASTILHO SANTOS, J\1EIRE TELMA CAMPOS KRA YEM,
EFRALM JOSÉ FERNANDES BANDEIRA, ROGERIO LANZA TOLENTINO, JOSÉ
ROBERTO rvlOREIRA DE MELO, PEDRO PAULO LUZ LACERDA, MARCIO RIRAM
GUIMARÃES NOV AES, CLAUDIO RUGGIO DE FIGUEREDO, ANTÔNIO CARLOS
MENDES CAMPOS, HUMBERTO EUGLAQUIO SANTIAGO, FERNANDA KARINA
MENDES RAMOS, HEL VECIA GUIMARÃES MENDES, CARLOS ANTÔNIO DIAS
CIELHO, JONAS DE PINHO, V ALQUJRIA DE OLIVEIRA DIAS, WILDEU GLEIDSON
CASTRO SILVA, JULIO CESAR MARQUES CASSÃO, GILBERTO ALÍPIO MANSUR,
BENONI NASCLMENTO DE MOURA, VALTER EUSTAQUIO CRUZ GONÇALVES,
LUIZ EDU ARDO FEREIRA DA SILVA, P AULINO ALVES RIBEIRO JUNIOR, ROBSON
FERREIRA PEGO, ALESSANDRO FERREIRA DOS SANTOS, DELUBIO SOARES DE
CASTRO, SILVIO JOSÉ PEREIRA, JOSÉ GENUÍNO NETO, JOSÉ DIRCEU DE
OLIVEIRA E SILVA, JOÃO CLAUDIO DE CARVALHO GENU, VALDEMAR COSTA
NETO, SANDRO ANTÔ"t\TIO SCODRO, CARLOS ALBERTO RODRIG PINTO, JOSÉ·· ...
RODRIGUES BORBA, ELIANE ALVES LOPES, CARLA MAC
CARLOS DE ALMEIDA CASTRO.

r 02.706.416/0001-56, Sem mais para o momento

L

Cartório de 1° c 2° Oficio
nl,~' ("'···1 T . ..,_,~-e~ ·n·~ r1'to2; ·1 l."" .. ..:....... _.: 't~~o • c~ ...... '"-' - .- .J ..

C'"l'li·r·o- r·rro 67 9?0-000 \ ,.. l . ...-~.r . .-.1 ...... ....

QUYt:Ç'~ f'"" / \l,..r\1:: .... c

Subscrevo-nos

Respeitosamente